
È ATTIVO UN SERVIZIO DI NAVETTA 
DA E PER IL CENTRO COMMERCIALE 
DI VITTUONE 
 
 
 
 
FERMATE           ORARIO CORSE 
PARTENZA  Centro Commerciale        12.00  14.45  16.30  18.00 

VITTUONE via Milano – fermata al Palo     9.30  12.02   14.47  16.32   

VITTUONE via Milano – fermata Samàl     9.32  12.04  14.49  16.34 

SEDRIANO via Papa Giovanni XXIII      9.34  12.06  14.50  16.36 

VITTUONE via Zara – ITIS       9.36  12.08  14.53  16.38 

VITTUONE via Zara        9.38  12.10  14.55  16.40 

VITTUONE Stazione ferroviaria      9.40  12.12  14.57  16.42 

VITTUONE via Ghidoli - P.zza Papa Giovanni Paolo II   9.42  12.14  14.59  16.44 

VITTUONE via Cavour - Casa dell’acqua     9.44  12.16  15.01  16.46 

VITTUONE via XXV Aprile       9.46  12.18  15.03  16.48 

ARRIVO     Centro Commerciale      9.48  12.20  15.05  16.50 

so
lo

 d
is

ce
sa

 


